平成１８年２月２４日

 各 位

 会 社 名 株 式 会 社 カ  ス  ミ

 代 表 者 名 取締役社長 小濵 裕正

 （コード番号 ８１９６ 東証第一部）

 問い合わせ先 執行役員経営管理本部マネジャー

  兼経営企画部マネジャー

  兼財務部マネジャー 福井 博文

 （TEL．029-850-1850（代））

子会社解散及び清算に関するお知らせ

 当社の子会社であります株式会社ティ・エイチ・オー・エムを、平成１８年２月２４日開催の

取締役会において、解散し清算手続に入ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

      記

１.当該子会社の名称等

(１)商号     株式会社ティ・エイチ・オー・エム

(２)所在地    茨城県つくば市西大橋５９９番地１

(３)代表者    島田 久

２.解散の理由

株式会社ティ・エイチ・オー・エムは平成１０年１１月に設立され、平成１４年１０月から

スーパーマーケット事業を展開しておりました。平成１５年１１月より、店舗運営を順次当

社へ移行し、現在店舗賃貸等の資産管理会社としての業務のみを存続させていましたが、今

般グループ経営効率の観点等から解散を決議いたしました。

３.当該子会社の概要

(１)事業概要   店舗賃貸等の不動産業

(２)株主構成   株式会社カスミ １００％

(３)資本金      ４５０百万円

(４)総資産    ４，８２８百万円（平成１７年２月末現在）

(５)決算期    ２月

４.今後の日程

  平成１８年２月２４日  当該子会社にて解散決議

  平成１８年５月 末    清算結了予定

５.今後の見通し

平成１８年２月期に個別決算において、特別損失に貸倒引当金繰入額１２０百万円を計上す

る予定であります。なお、それに伴う当期の業績予想及び連結業績予想に変更はありません。

以 上